خراسان رضوی طی یک سال
خراسان قانون پزشــکی داده های براساس
رضوی در ســال گذشــته حدود 5۴ هزار و
88۲ پرونــده مبنی بر ادعای نزاع تشــکیل
شــده که شــامل نزاع 1۹ هزار و 331 زن و
35 هزار و 551 مرد می شد. متاسفانه در سه
ماه ابتدایی سال جاری تعداد 1۶ هزار و 15۶
پرونده ادعای نزاع تشــکیل شده که از این
میزان حدود 5 هــزار و ۶31 مربوط به نزاع
زنان و 10 هــزار 5۲5 مربوط به نزاع مردان
می شد. همانطور که از اعداد و ارقام مشخص
است سه ماه گذشته سال جاری میزان نزاع و
درگیری خانم ها در زمینه های مختلف، نصف
میزان درگیری مردان بوده است. خشونت دو
بار معنایی دارد؛ معنایــی مثبت و منفی. بار
معنایی مثبت خشونت، مرتبط با فرایندهایی
برای حفظ امنیت کشــور است که در اینجا
موضــوع مورد بحــث ما نیســت.